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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26613205A

2. Data e Regjistrimit 13/04/2022
3. Emri i Subjektit A F R A GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Gjergj Araniti, Lagjja 
Pavaresia, Objekt Hotel Palace, Nr.7 
400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, punime te specializuara ne ndertim, instalime 

elektrike, instalime hidraulike, germime dheu, nivelime, 
suvatime, punime durali, punime gipsi, studime te llojeve te 
ndryshme ne fushen e ndertimit, investitor ne fushen e 
hotelerise. Tregti e materialeve te ndertimit. Import-Eksport 
te materialeve te ndertimit. Punime te specializuara rifiniture, 
puntexho, lyerje, shtrim pllakash, riparime dhe 
rikonstruksione te objekteve muzeale, civile dhe industriale.
Fati Ramaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2022                Deri: 12/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Albana Laluci12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2022                Deri: 12/04/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Adminsitratore me kompetenca te plota vetem jashte 
territorit Shqipetar

14. Ortakët FatiRamaj
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlbanaLaluci

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A R F A GROUP
Web site: arfagroup@gmail.com
E-Mail: ramajfati@gmail.com  
Telefon: 0695543049  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-892782-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896180-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.04.2022 ku është vendosur për 
pezullimin e aktivitetit pa afat nga data 19.04.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B195BC58-4BAF-4146-BA55-77C296660C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DFE9EB-814A-4FA8-AB28-F6C6048C6D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FA0B56-FADB-43DA-BDD2-10EFA878F465
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Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


